
ZARZĄDZENIE NR 314/14
BURMISTRZA BOJANOWA

z dnia 30 czerwca 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2014 rok

Na podstawie art. 257 ust 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2013 roku, poz. 885 ze zmianami), § 11 ust. 2 Uchwały Nr XXXIV/282/13 Rady 
Miejskiej w Bojanowie z dnia 18 grudnia 2013 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2014 rok 
Burmistrz Bojanowa zarządza co następuje:

§ 1. W Uchwale XXXIV/282/13 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 18 grudnia 2013 roku 
w sprawie uchwały budżetowej na 2014 rok wprowadza się zmiany:

1. Zwiększa się o kwotę 25.957,00 zł dochody budżetu określone w § 1 ust. 1 oraz w załączniku 
Nr 1 do uchwały w sprawie uchwały budżetowej na 2014 rok, w sposób przedstawiony 
w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

2. § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

"§ 1.1 Ustala się dochody budżetu na 2014 rok w łącznej kwocie 25.443.846,48 zł,
z tego:

1) dochody bieżące w kwocie 25.187.176,48 zł,
2) dochody majątkowe w kwocie 256.670,00 zł,

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały."

3. Zwiększa się o kwotę 37.505,00 zł oraz zmniejsza się o kwotę 11.548,00 zł wydatki budżetu 
określone w § 2 ust. 1 oraz w załączniku Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

4. § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

"§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2014 rok w wysokości 27.598.549,48 
zł, z tego:

1) wydatki bieżące w wysokości 22.578.721,48 zł,
2) wydatki majątkowe w wysokości 5. 019. 828,00 zł,

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały."

5. W załączniku nr 12.II wprowadza się zmiany. po dokonanych zmianach załącznik nr 12.II 
otrzymuje brzmienie załącznika Nr 3 do niniejszego zarządzenia.

6. W załączniku Nr 6 wprowadza się zmiany. Po dokonanych zmianach załącznik Nr 
6 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 4 do niniejszego zarządzenia.

7. W załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany. Po dokonanych zmianach załącznik Nr 
4 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 5 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: C7A01EF8-A37C-4F95-8FAF-D746F14CCDE1. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 314/14

Burmistrza Bojanowa

z dnia 30 czerwca 2014 r.

Id: C7A01EF8-A37C-4F95-8FAF-D746F14CCDE1. Przyjęty Strona 1



DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:30-06-14
Ogółem

Stan na
dzień:24-06-14

Zmiana

Ogółem Ogółem

2030 Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin)

25 957,000,00 25 957,00
0,0085206 Wspieranie rodziny 25 957,0025 957,00

852 25 957,00Pomoc społeczna 3 567 660,00 3 593 617,00

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 25 957,0025 417 889,48 25 443 846,48

Id: C7A01EF8-A37C-4F95-8FAF-D746F14CCDE1. Przyjęty Strona 2



Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 314/14

Burmistrza Bojanowa

z dnia 30 czerwca 2014 r.

Id: C7A01EF8-A37C-4F95-8FAF-D746F14CCDE1. Przyjęty Strona 1



WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:30-06-14
Ogółem

Stan na
dzień:24-06-14

Zmiana

Ogółem Ogółem

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -2 000,0020 988,00 18 988,00
4390 Zakup usług obejmujących

wykonanie ekspertyz, analiz i opinii
2 000,001 600,00 3 600,00

115 238,0085154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00115 238,00
851 0,00Ochrona zdrowia 175 702,00 175 702,00

4110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

3 729,004 143,00 7 872,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 531,00590,00 1 121,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21 697,0017 858,00 39 555,00

32 041,0085206 Wspieranie rodziny 25 957,0057 998,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych
świadczonych w stacjonarnej
publicznej sieci telefonicznej.

-100,002 400,00 2 300,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00300,00 500,00
4480 Podatek od nieruchomości -100,00100,00 0,00

3 115 082,0085212 Świadczenia rodzinne,
świadczenia z funduszu
alimentacyjneego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

0,003 115 082,00

4110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

157,000,00 157,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 23,000,00 23,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 920,000,00 920,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 198,000,00 198,00
4350 Zakup usług dostępu do sieci

Internet
-1 298,001 298,00 0,00

207 218,0085295 Pozostała działalność 0,00207 218,00

852 25 957,00Pomoc społeczna 5 294 853,00 5 320 810,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -250,0059 550,00 59 300,00
4300 Zakup usług pozostałych 250,0095 122,00 95 372,00

301 818,0090095 Pozostała działalność 0,00301 818,00

900 0,00Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

4 603 609,00 4 603 609,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -7 800,0070 449,00 62 649,00
4300 Zakup usług pozostałych 7 800,0093 076,00 100 876,00

186 305,0092195 Pozostała działalność 0,00186 305,00

921 0,00Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

991 105,00 991 105,00

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 25 957,0027 572 592,48 27 598 549,48

Id: C7A01EF8-A37C-4F95-8FAF-D746F14CCDE1. Przyjęty Strona 2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 314/14

Burmistrza Bojanowa

z dnia 30 czerwca 2014 r.

do Zarządzenia Nr 314/14
Burmistrza Bojanowa
z dnia 30 czerwca 2014 r.

Id: C7A01EF8-A37C-4F95-8FAF-D746F14CCDE1. Przyjęty Strona 1



II. Wydatki na realizację zadań określonych w gminnych programach przeciwdziałania
narkomani i profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych

Dział Rozdział Paragraf Treść Ogółem

155,004110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

45,004120 Składki na Fundusz Pracy
5 600,004170 Wynagrodzenia bezosobowe
2 200,004210 Zakup materiałów i wyposażenia
6 500,004300 Zakup usług pozostałych

14 500,0085153 Zwalczanie narkomanii

155,004110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

29 435,004170 Wynagrodzenia bezosobowe
18 988,004210 Zakup materiałów i wyposażenia
47 600,004300 Zakup usług pozostałych

3 600,004390 Zakup usług obejmujących
wykonanie ekspertyz, analiz i opinii

300,004410 Podróże służbowe krajowe
160,004610 Koszty postępowania sądowego i

prokuratorskiego
15 000,006060 Wydatki na zakupy inwestycyjne

jednostek budżetowych

115 238,0085154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

851 129 738,00Ochrona zdrowia

1 000,004210 Zakup materiałów i wyposażenia
6 500,004300 Zakup usług pozostałych
3 000,004700 Szkolenia pracowników

niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

10 500,0085205 Zadania w zakresie
przeciwdziałania przemocy w
rodzinie

852 10 500,00Pomoc społeczna

Strona: 1

Razem 140 238,00

Id: C7A01EF8-A37C-4F95-8FAF-D746F14CCDE1. Przyjęty Strona 2



Załącznik Nr 4

do Zarządzenia Nr 314/14

Burmistrza Bojanowa

z dnia 30 czerwca 2014 r.

Id: C7A01EF8-A37C-4F95-8FAF-D746F14CCDE1. Przyjęty Strona 1



Fundusz sołecki

Dział Rozdział Paragraf Treść Ogółem

5 457,004210 Zakup materiałów i wyposażenia
Jednostki

5 457,0020 sołectwo Wydartowo II
12 968,004300 Zakup usług pozostałych

Jednostki
6 968,0006 sołectwo Gierłachowo
6 000,0014 sołectwo Sowiny

18 425,0060016 Drogi publiczne gminne
600 18 425,00Transport i łączność

28 300,004210 Zakup materiałów i wyposażenia
Jednostki

13 550,0010 sołectwo Gołaszyn
2 750,0012 sołectwo Kawcze

12 000,0013 sołectwo Pakówka
12 850,004300 Zakup usług pozostałych

Jednostki
1 100,0010 sołectwo Gołaszyn

11 750,0012 sołectwo Kawcze

41 150,0090095 Pozostała działalność

900 41 150,00Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

62 649,004210 Zakup materiałów i wyposażenia
Jednostki

2 100,0005 sołectwo Czechnów
1 100,0006 sołectwo Gierłachowo
5 034,0007 sołectwo Giżyn

210,0008 sołectwo Golina Wielka
3 688,0009 sołectwo Golinka
5 700,0010 sołectwo Gołaszyn
2 587,0011 sołectwo Gościejewice
1 439,0013 sołectwo Pakówka
5 049,0014 sołectwo Sowiny
4 795,0015 sołectwo Sułów Mały
7 643,0016 sołectwo Szemzdrowo
6 479,0017 sołectwo Tarchalin
8 253,0018 sołectwo Trzebosz

721,0019 sołectwo Wydartowo I
1 500,0020 sołectwo Wydartowo II
6 351,0021 sołectwo Zaborowice

Strona: 1

186 305,0092195 Pozostała działalność

921 186 305,00Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Id: C7A01EF8-A37C-4F95-8FAF-D746F14CCDE1. Przyjęty Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Ogółem
17 054,004260 Zakup energii

Jednostki
800,0005 sołectwo Czechnów

1 000,0007 sołectwo Giżyn
2 500,0009 sołectwo Golinka
2 500,0010 sołectwo Gołaszyn

500,0011 sołectwo Gościejewice
2 774,0012 sołectwo Kawcze

400,0013 sołectwo Pakówka
1 700,0014 sołectwo Sowiny
1 000,0015 sołectwo Sułów Mały

500,0017 sołectwo Tarchalin
1 000,0018 sołectwo Trzebosz

880,0019 sołectwo Wydartowo I
1 500,0021 sołectwo Zaborowice

100 876,004300 Zakup usług pozostałych
Jednostki

9 216,0005 sołectwo Czechnów
5 600,0007 sołectwo Giżyn

26 600,0008 sołectwo Golina Wielka
5 000,0009 sołectwo Golinka
4 240,0010 sołectwo Gołaszyn

14 670,0011 sołectwo Gościejewice
2 300,0012 sołectwo Kawcze
2 000,0014 sołectwo Sowiny
2 000,0015 sołectwo Sułów Mały

480,0016 sołectwo Szemzdrowo
4 400,0017 sołectwo Tarchalin
5 900,0018 sołectwo Trzebosz
8 170,0019 sołectwo Wydartowo I

100,0020 sołectwo Wydartowo II
10 200,0021 sołectwo Zaborowice

2 170,004430 Różne opłaty i składki
Jednostki

400,0007 sołectwo Giżyn
130,0008 sołectwo Golina Wielka
190,0009 sołectwo Golinka
260,0010 sołectwo Gołaszyn
130,0011 sołectwo Gościejewice
200,0012 sołectwo Kawcze
130,0014 sołectwo Sowiny
300,0017 sołectwo Tarchalin
300,0018 sołectwo Trzebosz
130,0019 sołectwo Wydartowo I

3 556,006060 Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych
Jednostki

3 556,0021 sołectwo Zaborowice

Strona: 2Id: C7A01EF8-A37C-4F95-8FAF-D746F14CCDE1. Przyjęty Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota

Strona: 3

Razem 245 880,00

Id: C7A01EF8-A37C-4F95-8FAF-D746F14CCDE1. Przyjęty Strona 4



Załącznik Nr 5

do Zarządzenia Nr 314/14

Burmistrza Bojanowa

z dnia 30 czerwca 2014 r.

Id: C7A01EF8-A37C-4F95-8FAF-D746F14CCDE1. Przyjęty Strona 1



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie ustawami.

Dział Rozdział Paragraf Treść Zlecone

4 098,704010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

700,884110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

100,424120 Składki na Fundusz Pracy
3 637,704210 Zakup materiałów i wyposażenia

226,534260 Zakup energii
1 079,704300 Zakup usług pozostałych

492 196,554430 Różne opłaty i składki

502 040,4801095 Pozostała działalność
010 502 040,48Rolnictwo i łowiectwo

60 000,004010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

3 000,004040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne
9 645,004110 Składki na ubezpieczenia

społeczne
1 000,004120 Składki na Fundusz Pracy

73 645,0075011 Urzędy wojewódzkie
750 73 645,00Administracja publiczna

103,004110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

15,004120 Składki na Fundusz Pracy
600,004170 Wynagrodzenia bezosobowe
794,004210 Zakup materiałów i wyposażenia

1 512,0075101 Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

8 260,003030 Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych

697,614110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

99,924120 Składki na Fundusz Pracy
4 269,474170 Wynagrodzenia bezosobowe
2 764,914210 Zakup materiałów i wyposażenia

900,004300 Zakup usług pozostałych
142,094410 Podróże służbowe krajowe

17 134,0075113 Wybory do Parlamentu
Europejskiego

751 18 646,00Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

Strona: 1

3 043 810,0085212 Świadczenia rodzinne,
świadczenia z funduszu
alimentacyjneego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

852 3 140 451,00Pomoc społeczna

Id: C7A01EF8-A37C-4F95-8FAF-D746F14CCDE1. Przyjęty Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Zlecone
703,003020 Wydatki osobowe niezaliczone do

wynagrodzeń
2 827 401,003110 Świadczenia społeczne

58 136,004010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

5 471,004040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne
121 695,004110 Składki na ubezpieczenia

społeczne
1 195,004120 Składki na Fundusz Pracy
1 000,004210 Zakup materiałów i wyposażenia
3 141,004260 Zakup energii

500,004270 Zakup usług remontowych
100,004280 Zakup usług zdrowotnych

5 980,004300 Zakup usług pozostałych
2 300,004370 Opłata z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych
świadczonych w stacjonarnej
publicznej sieci telefonicznej.

500,004410 Podróże służbowe krajowe
2 188,004440 Odpisy na zakładowy fundusz

świadczeń socjalnych
12 000,004580 Pozostałe odsetki

500,004610 Koszty postępowania sądowego i
prokuratorskiego

1 000,004700 Szkolenia pracowników
niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

13 547,004130 Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

13 547,0085213 Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierajace niektóre świadczenia z
pomocy społecznej, niektóre
świadczenia rodzinne oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach
w centrum integracji społecznej.

7 203,003110 Świadczenia społeczne
144,004300 Zakup usług pozostałych

7 347,0085215 Dodatki mieszkaniowe

12 063,003110 Świadczenia społeczne
180,004300 Zakup usług pozostałych

12 243,0085219 Ośrodki pomocy społecznej

60 600,003110 Świadczenia społeczne
157,004110 Składki na ubezpieczenia

społeczne
23,004120 Składki na Fundusz Pracy

920,004170 Wynagrodzenia bezosobowe
198,004210 Zakup materiałów i wyposażenia

1 606,004300 Zakup usług pozostałych

63 504,0085295 Pozostała działalność

Strona: 2

Razem 3 734 782,48

Id: C7A01EF8-A37C-4F95-8FAF-D746F14CCDE1. Przyjęty Strona 3


	852 - Pomoc społeczna
	851 - Ochrona zdrowia
	852 - Pomoc społeczna
	900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
	921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
	851 - Ochrona zdrowia
	852 - Pomoc społeczna
	600 - Transport i łączność
	900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
	921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
	010 - Rolnictwo i łowiectwo
	750 - Administracja publiczna
	751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
	852 - Pomoc społeczna



